NOTA DE EMPENHO

i Q_..._Ml_-!ﬂ?ﬂipiﬂ.ﬂﬂ 880 José da Barrs - CAmara Municinal
&
FICHA: 0007 ) DATA.: 47/00/2000 UCITM;AO: fzo EMPENHO: 0318.04

O ORDENADOR DA DESPESA, PARA EFEITO DA EXECUGAC ORGAMENTARIA, NOS TERMOS DA LEGISLAGAD
VIGENTE, DETERMINA QUE SE.A EMPENHADA NESTE EXERCICIO A IMPORTANCIA A SEGUIR ESPECIFICADA:

01 - CAMARA MUNICIPAL 3 - DESPESAS CORRENTES
01 - CBmara Municipal 3- Qutras Despesas Comentes
01 - LEGISLATIVA 80 - Aplicagfes Dirstas

{31 - Aclo Legisiativa 14 - Digrizs - Pessoal Civil
G003 - Manutengo das Atividades da Clmara Municipal 00 - A Classicar

4005 - Manutengdo das Atividades da Carara Municipal

FAYORECIDC.: Fatirs Aparecida Costa REGISTRO: [ 00144 ] CPF OU CNPJ 885.749.228-15
ENDEREGO..: Rus Santos Dumont, 110 - Cantro CIDADE.: Passos ESTADC: MG

ESPECIFICACAD DOS MATERIAIS OU SERVICOS

Ermmpenho Estimative para despesss de digrias, da servidora: Fatime Aparedds Costs, representando 3 Cémara
Municipa! de S3o José da Bama/MG, de acondo com 3 Resoluglo n®. 042, de 9 de feversira de 2008, conf. relatdria da

viggem anexn.
DEMONSTRACAO ORGAMENTARIA
DESPESA BRUTA: 200,00 SALDO ANTERIOR. 2060,00
DESCONTOS... £.00 DESP. EMPENHADA. 200,00
LGUIDO.....: 200,00 SALDO DISPONIVEL: . 278000
DATA.: 17/08/2000 “—@Wc
ESCAL Emp. Servs. Cont. Asses, Ltda NDRO DE®" GOMES}SS&%S
CONTADOR - CRC - 5072 ORDENADOR

LIGLIDAGAD

A LIQUIDACAD DA DESPESA A QUE SE REFERE A PRESENTE NOTA DE EMPENHO, FOI PROCEDIDA COM BASE HO
DOCUMENTO APRESENTADC, ONDE DEMONSTRA A ENTREGA DO MATERIAL OU DO SERVICO PRESTADD

26 de setermbro de 2008 : FQEGINALD%FNTGM!D DE CLIVEIRA
LIQUIDADD EM — UGUIDANTE

ANTORIZAGAOD DE PAGAM
FACE A WOUIDAGAD PROCESSADA AUTORIZO O PAGTO DESTA IMPORTANCIA AD FAYORECIDD B/0U PROCURADGR

LE&NDHOLT'G MES REGINALDO ANTONIO DE CLIVEIRA
ORDENADOR TESOUREIRD

RECIEO

RECEBHEMOS) A IMPORTANCIA LIQUIDA SUPRA REFERENTE A DESPESA ACIMA MENCIONADA, DA QUAL E DADA
: QUITAQ-.E‘D EM TODAS AS VIAS PARA UM SOEFEITO

B

28 de setembro de 2002

R$ 200,00 (duzentos reais )
Fatimz Aparecids Cosz MG-10.926.084 385.748.226-15 2B/08/2008

A - N T ‘- CAIXA f BANCOS
03 - Banco do Brasil 3/ - Diversos AGERNCIA: 44318 CONTA: 52078 Cheque 181737




Comprovante de Inscri¢do e de Situacfio Cadastral
Comprovante de Inscricao e de Situagio Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagio da Pessoa Juridica e, se houver gualguer divergéncia, providencie junto &

RFB a sua atualizacio cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERD DE INSCRICAD DATA DE ABERTURA
P COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAO e

NOME EMPRESARIAL
ASSOCIACAO DOS MUN DA MICRO REGIAQ DO MEDIO RIO GRANDE

TITULC DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
AMEG

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMIGA PRINGIFAL
| 94.30-8-00 - Atividades de associagdes de defesa de direitos sociais

[CL  JEDESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONGMICAS SECUNDARIAS
94.93-6-00 - Atividades de organizagées assocliativas ligadas a cultura e  arte
94.99-5-00 - Atividades associativas nao especificadas anteriormente

CODIGO E DESCRICAD DA NATUREZA JURIDICA
399-9 - OUTRAS FORMAS DE ASSOCIACAD

LOGRADOURO NOMERD COMPLEMENTO
AV COMENDADOR FRANCISCO AVELINO MAIA 3115 3 ANDAR

CEP BAIRRO/MDISTRITO MUNICIPIO UF
| 37.900-001 JARDIM AMERICA PASSOS MG

SITUAGAD CADASTRAL DATA DA SITUACAD CADASTRAL
ATIVA 28/07/1998

MOTIVO DE S\TUA\;}-‘«D CADASTRAL

["SITUAGAD ESFECIAL DATA DA SITUAGAD ESPECIAL
drkkhkhkkk whkkhkkd

Aprovado pela Instrug&o Normativa RFB n° 748, de 28 de junho de 2007.
Emitido no dia 16/09/2009 as 15:21:07 (data e hora de Brasilia).

Voltar

\ RFB agradece a sua visita. Para informacdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Atualize sua pagina

ttp://www.receita.fazenda.gov.br/PessoaJuridica/CNPJ/ennireva/Cnnireva Camnrovante aen
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DE @ AMEG FAX :35 I5z19%44 gE SET. ZBEY9 @3:32 Pdag.l

AMEG

ASSOCIACAD DOS MUNICIPIOS DA
MICRCRRESIA0 20 MEDID AIO GRANDE

Duta
[s 2 0409, 2009
AMEG-Asociacnn doy St i da Mucrarrregidv de FAX N
Média Kio Grande (35)I531-2544
Deosting Locslidide FAX K- J
MUNICIPIOS by Liabys Microrregida AMEG . -

ATENCAO - CURSO LICITACAQ

Prezado(a) Senhor(a),

ASSUNTO: OF[C (3 CIRCULAR PR/024/2009 - Curso de “Licitagio:
Estudo e Interpretacio da Lei 8.666/93.

DATA: 24 (quinta-feira) & 25 (sexta-feira) de seterbro de 2009,

HORA: dia 24 inicio as 9 horas & dia 25 inicio as & ioras, termino as 17
horas.

LOCAL: Bloco V! du FESP, na Rua Dr. Carvalho, 1.147, em Passos-
MG.

VALOR: R$ 120.00 por participante.

OBS 1: SOLICITAMOS QUE CONFIRME PRESENCA ATE O DIA
16/09/2009 (quarta-feira), PELO TELEFONE (35)3521-9544. COM
ANDREA OU HELOISA.

DE : AMEG FRe 139 2821954 Bs SET. ZB@Y @3:32  Pdg. Z



.44 CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA

&

SOLICITAGAO DE DIARIA/PASSAGEM:

Nome do servidor/vereador: CPF:

Fatima Aparecida da Costa 865.749.226-15

Unidade Administrativa: _ Dotacado orcamentaria:
CAMARA MUNICIPAL 01.031.0003 4.003 339014 00
Viagens Previstas: Veiculo / Placa:

Obs: Foi de 6nibus.

Data: 24 e 25/09/2009

Localidade:
PASSOS - MG

Objetivo da Viagem: Participar de um curso de LICITACAO, nos dias 24 e 25 de
Setembro/2009.

Valor Data: Aprovado por: Assinatura:
liberado:
R$0,00 24/09/2009 | Leandro O G dos Reis

Declaro que recebi o valor acima.

Oj\ ﬂu DATA: 24 104 | 2009
Asslnatura d grv or/vereador:
FATIMA APARECIDA COSTA
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CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA

&Eﬁg

RELATORO DE VIAGEM / PRESTAGCAO DE CONTAS

ANEXO |l

Dia Més Procedéncia Destino Hora Hora
Saida | Chegada
24 09 Sdo José da Barra | Passos 07:00h | 07:40h
25 09 Passos Sao José da Barra | 19:00h | 19:40h
Despesas realizadas Valor Valor Valor Valor
- aprovado | recebido restituido | ressarcido
 Diarias R$200,00 | R$0,00 R$0, 00 R$200,00
Quilometragem percorrida
Estacionamentos
Passagens Aéreas/Taxas de | R$,00 R$0,00 R$0,00
_embarques/Seguros/Similares | I
Pedagios R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00
Outras
 TOTAL R$200,00 | R$0,00 R$0,00 ' R$200,00

CONTROLE/QUILOMETRAGEM:

SAIDA: 0 Km.

CHEGADA: 0 km.

Quilometragem percorrida: 0 Km.

Preco por quiléometro: R$ 0,69 (Sessenta e nove centavos).

Okm x R$0,69 = R$

0,00

Valor a ser pago: R$0,00.

Valor a Receber: R$200,00

Valor a Ressarcir relativo a taxa de Taxi: R$0,00

RE(‘ ”"BEMOS EM

il

pL

AT J\ﬂ




23/09/2609 - BAnCO DO BRASIL - 12:14:43
443111209 8141
OUVIDORIA BE  @ape 729 o678

COMPROVANTE DE DEROSITO bM CUN?A CORRENTE

EN DINGEI
CLIENTE:  FATIMA APARECIDA € SOUZA
AGENCIA: 4431-5 CONTA: 7.826-3
Bﬂfi_'___“___““m_"___"___“h___"_'h""55265/aaaq
NR. DOCUMENTO 44.311.120,990 141
VALOR CHEQUE 88 LIQuID, 204, 6
VALGR TorAL 2,00



